
3. Spieltag – Der Schwächste fliegt – 29.05.2015

Berlin – Märkischesviertel, Königshorster Str. 
Miniaturgolf

Ergebnisliste

Oberschiedsrichter: Stefan Deider Reinickendorfer MGC

Schiedsrichter: Uwe Wehner Reinickendorfer MGC
René Ziesing MSV Berliner Bär

Turnierleiter: Daniel Peppler Reinickendorfer MGC
Wetter 22c° bewölkt

Verwarnungen: keine

Besondere Vorkommnisse: keine

Gruppe 1

Platz Name Verein Passnummer Runde Bahn
1 Ralf Müller Reinickendorfer MGC 46389 1 14
2 Thomas Abendroth Reinickendorfer MGC 27712 1 13
3 Nicole Müller MSV Berliner Bär 38398 1 12
4 Christian Stendel Reinickendorfer MGC 46386 1 8
5 Uwe Wehner Reinickendorfer MGC 31003 1 7
6 Lutz Kemsies VFM Berlin 38620 1 5
7 Wolfgang Otto MSV Berliner Bär 36024 1 3
7 Daniel Peppler Reinickendorfer MGC 37558 1 3
9 Annette Kaestner Reinickendorfer MGC 37468 1 1
10 Petra Wehner Reinickendorfer MGC Neu 0 16
11 1.  MGV Spandau 36175 0 14
12 Regine Kemsies VFM Berlin 66655 0 13

Gruppe 2
Platz Name Verein Passnummer Runde Bahn

1 Peter Schmidt MGV Eibenstock 35706 1 16
2 Martin Rambow Freizeit --- 1 15
3 René Ziesing MSV Berliner Bär 38515 1 14
4 Eicke Greh VFM Berlin 66648 1 9
5 Rüdiger Marek Freizeit --- 1 7
6 Dennis Habicht Freizeit --- 1 6
7 Freizeit --- 1 1
8 Nora Hinrich Freizeit --- 0 16
9 Steven Strache Freizeit Jugend --- 0 13
10 Stephan Taulin Freizeit --- 0 10
10 Jürgen Strempel Freizeit --- 0 10
12 Eddi Janke Freizeit --- 0 9

Reinickendorfer Sommer Cup 2015

Anne Dippler

Josi Martin



Gesamtwertung

Platz Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 Streicher Gesamt

1 Christian Stendel Reinickendorfer MGC 32 49 47 32 96
1 Martin Rambow Freizeit 0 47 49 0 96
1 Ralf Müller Reinickendorfer MGC 46 41 50 41 96
4 Uwe Wehner Reinickendorfer MGC 49 0 46 0 95
4 Nicole Müller MSV Berliner Bär 46 47 48 46 95
6 Daniel Peppler Reinickendorfer MGC 0 50 44 0 94
6 Thomas Abendroth Reinickendorfer MGC 44 45 49 44 94
8 Lutz Kemsies VFM Berlin 28 48 45 28 93
9 Wolfgang Otto MSV Berliner Bär 42 45 44 42 89
10 René Ziesing MSV Berliner Bär 37 39 48 37 87
11 Peter Schmidt MGV Eibenstock 30 36 50 30 86
12 Annette Kaestner Reinickendorfer MGC 40 43 42 40 85
13 Dennis Habicht Freizeit 35 39 45 35 84
14 1.  MGV Spandau 43 0 40 0 83
15 Stephan Taulin Freizeit 41 0 41 0 82
16 Petra Wehner Reinickendorfer MGC 40 0 41 0 81
16 Eicke Greh VFM Berlin 34 0 47 0 81

18 Regine Kemsies VFM Berlin 0 41 39 0 80
19 Ronny Fröhlich VFM Berlin 36 43 0 0 79
19 Freizeit 0 35 44 0 79
21 Rüdiger Marek Freizeit 32 0 46 0 78
22 Jürgen Strempel Freizeit 23 34 41 23 75
22 Steven Strache Freizeit Jugend 24 33 42 24 75
24 Nora Hinrich Freizeit 25 0 43 0 68
25 Christine Strache Reinickendorfer MGC 29 37 0 0 66
26 Eddi Janke Freizeit 26 0 39 0 65
27 Jörg Tetzlaff Reinickendorfer MGC 50 0 0 0 50
28 VFM Berlin 48 0 0 0 48
29 Albert Hergesell Reinickendorfer MGC 47 0 0 0 47
30 Michael Kirschke MSV Berliner Bär 40 0 0 0 40
31 Kevin Wetzenstein Freizeit 33 0 0 0 33
32 Melanie Klemmstein Freizeit 27 0 0 0 27
33 Janina Lyska Freizeit 22 0 0 0 22
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